
Dz.U./S S55
19/03/2013
90078-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

19/03/2013 S55
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90078-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Kęty: Wyposażenie oczyszczalni ścieków
2013/S 055-090078

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
ul. Św. M. Kolbe 25a
Osoba do kontaktów: Małgorzata Sołdyk
32-650 Kęty
POLSKA
Tel.:  +48 338450109
E-mail: m.soldyk@mzwik-kety.com.pl
Faks:  +48 338450109
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.mzwik-kety.com.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.mzwik-kety.com.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://jrp@mzwik-kety.com.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor wodny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostosowanie oczyszczalni ścieków w Łękach do zmienionego stopnia oczyszczania ścieków.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: sołectwo
Łęki.
Kod NUTS PL216

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa urządzeń technologicznych i wyposażenia wraz z
montażem, uruchomieniem i rozruchem technologicznym do oczyszczalni ścieków w Łękach, wykonywane w
ramach zadania pn.: ,,Dostosowywanie oczyszczalnie ścieków w Łękach do zmienionego stopnia oczyszczania
ścieków’’ wraz z montażem wyposażenia pomiarowego w reaktorach biologicznych, montażem szafki

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90078-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:m.soldyk@mzwik-kety.com.pl
www.mzwik-kety.com.pl
http://www.mzwik-kety.com.pl
http://jrp@mzwik-kety.com.pl


Dz.U./S S55
19/03/2013
90078-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

19/03/2013 S55
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

elektryczno-sterowniczej w stacji dmuchaw, montażem stacji dozowania PIX, montażem szafki monitoringu oraz
rozruchem technologiczny.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45252200, 45315700, 45310000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 380 044 i najwyższa oferta 399 804,75 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
20/2012-JRP

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 248-408389 z dnia 27.12.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
6.3.2013

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
IDS-BUD S.A.
ul. Grzybowska 87
00-844 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 225703131
E-mail: biuro@ids-bud.pl
Faks:  +48 225703132
Adres internetowy: www.ids-bud.pl

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408389-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@ids-bud.pl
www.ids-bud.pl


Dz.U./S S55
19/03/2013
90078-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

19/03/2013 S55
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Wartość: 404 855,85 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 399 804,75 PLN
Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie współfinansowane ze środków
Funduszu Spójności w ramach Projektu „Rozbudowa i modernizacja systemu ściekowego w gminie Kęty - etap
I”. Projekt dofinansowany w ramach POIiŚ na podstawie umowy nr POIS.01.01.00-00-113/09.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą
elektroniczną;
2) w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.3.2013

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

